
31.03.2022

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Niemcy

https://www.pilz.com

Komunikat	prasowy

Nowe	szkolenie	firmy	Pilz	–	Certified
Expert	in	Functional	Safety	–
przeznaczone	do	zapewnienia
bezpieczeństwa	funkcjonalnego

Ostfildern,	31.03.2022	-	Firma	Pilz	nadal	rozwija	swoją
globalną	ofertę	szkoleń	na	poziomie	eksperckim:
uczestnicy	mogą	teraz	również	podnosić	swoją	wiedzę
i	kompetencje	z	zakresu	bezpieczeństwa
funkcjonalnego	do	poziomu	eksperckiego.
Kwalifikacja	CEFS	–	Certified	Expert	in	Functional
Safety	poświadczona	przez	TÜV	Nord	to	coś	więcej
niż	tylko	wiedza	teoretyczna	na	temat	wymagań
normy	PN-EN	ISO	13849.	Po	uzyskaniu	certyfikatu
uczestnicy	mogą	samodzielnie	budować	i	weryfikować
złożone	systemy	bezpieczeństwa	–	od	projektu	i
weryfikacji	po	wdrożenie.

Szkolenie	CEFS	jest	skierowane	przede	wszystkim	do
producentów,	projektantów	i	integratorów	maszyn,	którzy
posiadają	już	wiedzę	na	temat	bezpieczeństwa
funkcjonalnego	i	są	odpowiedzialni	za	bezpieczeństwo
systemów	sterowania.	Szkolenie	CEFS	jest	przeznaczone
również	dla	osób,	które	na	co	dzień	odpowiadają	za
bezpieczeństwo	nowych	i	istniejących	maszyn.

Połączenie	teorii	i	praktyki
Podczas	dwudniowego	szkolenia	eksperci	firmy	Pilz
zaprezentują	aktualne	wymagania	normatywne	i
techniczne	stawiane	systemom	bezpieczeństwa	maszyn.	Ze
szczególnym	naciskiem	na	specyfikacje	dwóch	norm	PN-
EN	ISO	13849	i	EN	IEC	62061.
Począwszy	od	podstaw	dotyczących	bezpieczeństwa
systemów	sterowania,	przez	projektowanie	takich
systemów	oraz	zapobieganie	awariom	systemowym	i	ich
kontrolę.	Dzięki	wykorzystaniu	wirtualnego	modelu
maszyny	i	zajęć	praktycznych	podczas	szkolenia,
uczestnicy	mogą	zapoznać	się	z	budową	złożonych
systemów	bezpieczeństwa	i	wykorzystać	to	doświadczenie
w	swojej	codziennej	pracy.	

https://www.pilz.com/pl-INT/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iso-13849-1/index.html
https://www.pilz.com/de-DE/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iec-62061


Uznawana	na	całym	świecie	kwalifikacja
Po	zdaniu	egzaminu	uczestnicy	szkolenia	otrzymują
certyfikat	wydany	przez	TÜV	NORD.	Jest	on	uznawany	na
całym	świecie	i	uprawnia	do	posługiwania	się	tytułem
„CEFS	–	Certified	Expert	in	Functional	Safety”.	

Więcej	informacji	o	szkoleniu	i	rejestracja

Podpis:	Zostań	ekspertem	ds.	bezpieczeństwa	funkcjonalnego	z	firmą	Pilz:
Nowe	szkolenie	CEFS	–	Certified	Expert	in	Functional	Safety.	(Zdjęcie:	©
Maskot/Maskot/Getty	Images,	©	iStock.com/zanskar,	©Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/231709

https://www.pilz.com/pl-INT/trainings/cefs/index.html
https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/231709


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Dane	kontaktowe	dla	mediów
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Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com
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